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3.aprīlī Balvu Profesionālajā un vispārizglītojošajā vidusskolā notika forums “Profesionālā izglītība- atslēga uz darba tirgu.” Šī

foruma ietvaros tika organizēts karjeras attīstības atbalsta pasākums “Amata meistari” ar mērķi iepazīstināt skolēnus ar modes

dizainera, mākslinieka-gleznotāja, stilista, modelētāja profesijām, tām nepieciešamajām zināšanām, prasmēm un izglītību,

piedaloties praktiskajā mākslinieka- gleznotāja profesijas izmēģinājumā.

Pasākuma dalībnieki bija Balvu Valsts ģimnāzijas, Balvu pamatskolas, Baltinavas vidusskolas, Stacijas pamatskolas un Vīksnas

filiāles, Bērzpils vidusskolas, Tilžas internātpamatskolas, Tilžas vidusskolas 5.-12. klašu skolēni u.c. interesenti.

Skolēniem bija iespēja tikties ar māksliniecēm- Larisu Berni un Elitu Patmalnieci. Pasākuma dalībniekiem gleznošanas meistarklase

notika L. Bernes darba kabinetā, tādā veidā iepazīstot mākslinieka darba vidi, materiālus un radošos darbus.

Sarunā ar Elitu Patmalnieci dalībnieki uzzināja mākslinieces dzīves ceļu, plānotos un sasniegtos mērķus, mākslinieka profesijas

plusus un mīnusus.

Gleznošanas meistarklasē ar Elitu Patmalnieci dalībniekiem bija iespēja iedvesmoties no mākslinieces darbu reprodukcijām, kā arī

radīt savu radošo darbu. E.Patmalniece deva vērtīgus ieteikumus jaunajiem māksliniekiem. Darbnīcas noslēgumā katrs dalībnieks

saņēma Elitas Patmalnieces kartīti ar mākslinieces gleznas reprodukciju un personalizētu novēlējumu.

Sakām lielu paldies Larisai Bernei un Elitai Patmalniecei par skolēnu iedvesmošanu, māksliniecisko prasmju pilnveidošanu,

sadarbību dažādu organizatorisko jautājumu risināšanā!
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Aktivitāte tika īstenota programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieeju karjeras

atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekta Nr. 8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās

un profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros
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